2025 年 12月吉日

お客様各位

株式会社 つぼ市製茶本舗

TEL／072-261-5858

年内受注締め切り前倒しに関するお詫びとお願い

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に心苦しいお知らせではございますが、この度、年内の受注締め切り日を当初の予定

より前倒しさせていただくことになりました。

受注急増による発送業務と在庫ひっ迫により、誠に勝手ながらこのような判断に至りま

した。 多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

変更後の受注締め切り日と年内最終出荷日は下記の通りとなります。

敬具
記

【変更後のスケジュール】

旧締め切り日： 2025 年 12 月 26 日（金）

新締め切り日： 2025年 12月 17日（水）午後 17時まで

年内最終出荷日： 2025年 12 月 26日（金）

※17日まで受注全て、26日出荷となります。

年始営業開始日： 2026年 1月 5日（月）より通常営業

年始最短出荷日： 2026年 1 月 9日（金）

※リードタイムは、今後 1週間頂きます。

※[新締め切り日]以降のご注文につきましては、誠に恐縮ながら 1 月 9 日（金）の順次出

荷対応となります。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

皆様には大変ご不便をおかけすることと存じますが、何卒、昨今の社会環境の変化をご

賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本件に関してご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど、

よろしくお願い申し上げます。

以上